UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N92, (7,Q2 /91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE :

Designar os Professores RAIMUNDO PAULO BARROS HENRI-

QUES e FERNANDO CARVALHO DA SILVA, para representantes do Departamento de

Engenharia Florestal - EFL, junto à Camara Diretora da Fazenda Água Lim

pa - FAL, a partir desta data.

Brasília, ,2,:3 de outubro de 1991

ANTONIO IBANEZ RUIZ
Reitor

	Page 1